
  
     

 

 

Chmielnik, dnia 26.07.2023 r.  

 

Znak: IPS.271.24.2023 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 

 

Dotyczy postępowania: „Wymiana pokrycia dachowego budynku Szkoły Podstawowej 

im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku ” 

Numer postępowania: IPS.271.24.2023 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273806/01 z dnia 2023-06-23 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik;  

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7 

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com  

Adres e-mail: umig@chmielnik.com ; anna.paluch@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServl  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina 

Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dokonał wyboru najkorzystniejszych oferty przedmiotowego 

zamówienia.  

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: DACH BUD 

Dariusz Skiba, Celiny 58 C, 26-020 Chmielnik ( cena brutto 305 000,00 zł.) .  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Gwarancja ” - waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zamówienia zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Oferta nr 2  

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dziuba , ul. Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty  

(cena:  463 710,00 zł) 

W wyniku oceny oferta otrzymała następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach 

http://www.chmielnik.com/
mailto:umig@chmielnik.com
mailto:anna.paluch@chmielnik.com
https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServl


  
     

oceny: 

- kryterium „Cena” (463 710,00 zł)  - 39,46 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady ” ( 60 m-c) - 40 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 79,46  pkt.: 

 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje  o odrzuceniu                             

oferty nr 3: Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego AGNES Michał Guzera, ul. Kwarciana 

7/27, 25-121 Kielce  

Uzasadnienie faktyczne 

Zgodnie z rozdziałem XI pkt 2. SWZ. ,,Zamawiający składa ofertę, pod rygorem nieważności, 

w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym za pośrednictwem platformy 

https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet . Sposób złożenia oferty, w tym 

zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji dla Wykonawcy”, dostępnej na stronie: 

https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet oraz stanowiącej - Załącznik nr 9 do 

SWZ.” 

Wykonawca odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty dodatkowej przesłał ofertę, za 

pośrednictwem platformy zakupowej w formie korespondencji, załączając  podpisany 

niezaszyfrowany formularz ofertowy.  

Zgodnie z art. 68 PZP, przekazywanie ofert w postępowaniu, odbywa się przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej zapewniających zachowanie integralności, autentyczności, 

nienaruszalności danych i ich poufności w ramach wymiany i przechowywania informacji, w 

tym zapewnienie możliwości zapoznania się z ich treścią wyłącznie po upływie terminu na ich 

składanie. Obowiązkiem wykonawców jest je stosować w sposób i na zasadach opisanych w 

dokumentach postępowania. 

W związku z tym, że oferta została przekazana w sposób nie zgodny z wymaganiami 

technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego, oferta Wykonawcy została 

odrzucona.  

Uzasadnienie prawne 

Oferta Wykonawcy Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego AGNES Michał Guzera, ul. 

Kwarciana 7/27, 25-121 Kielce nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z 

wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego, wobec 

powyższego oferta złożona przez w/w Wykonawcę , na podstawie art., 226 ust 1 pkt 6 ustawy 

PZP została odrzucona 

https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


  
     

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udostępnia powyższe informacje na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania www.chmielnik.com 

 

POUCZENIE 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy 

Pzp Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę do jego wniesienia. 

 

 

 

 

Z-up. Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

Zastępca Burmistrza- Małgorzata Przeździk  

                                                                         

………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chmielnik.com/

